
                             令和 4 年 2 ⽉ 3 ⽇ 
お 客 様 各 位 

                              盛 岡 信 ⽤ ⾦ 庫 
 
 

当⾦庫における新型コロナウイルス感染者の発⽣について 
 
 

 令和 4 年 2 ⽉ 2 ⽇（⽔）、当⾦庫仙北町⽀店に勤務する職員 1 名が、新型コロナウイル
スに感染していることが判明いたしました。 

なお、当該職員については、同居家族がＰＣＲ検査を受検することとなったため、1 ⽉
28 ⽇（⾦）以降⾃宅待機としておりました。また、当⽀店で発熱等の症状のある職員はお
りません。 
 本件を受けて、当⾦庫では所管保健所の指導のもと、お客様と職員の安全確保を最優先
し、関係機関と連携をとりながら、現時点において以下の対応を⾏っています。 
  
 

■ 当該⽀店の店舗内およびＡＴＭコーナー等につきましては、消毒作業を実施い 
たしました。 

■ 当該⽀店の他の職員の健康状態の確認を随時⾏ってまいります。 
■ うがい、⼿洗い、マスク着⽤など基本的な感染対策の徹底および健康管理の徹

底を継続してまいります。 
 
  お客様をはじめ、関係者の皆様さまにはご⼼配とご不便をおかけいたしますが、何卒 
 ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 
 
 

 
【本件に関するお問い合わせ】 

盛岡信⽤⾦庫 総務部⼈事研修課 ＴＥＬ019-623-2221 
           受付時間 9：00〜17：00 （⼟・⽇・祝⽇を除く） 
 

 


